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
infinita; - Quadra Poliesportiva; - Playground. Com acessos 
as principais rodovias da cidade, 15 minutos do Aeroporto 
de Viracopos. VENDA R$ 470.000,00. CORRETORA SONIA 
– CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

CA10355 - SOBRADO COM EXCELENTE ACABAMENTO 
EM CONDOMÍNIO - RESIDENCIAL PRIMAVERA SALTO 
SP - AT.1.070m², AC. 467m². - 03 Dormitórios com saca-
da sendo 01 suíte master tendo closet com domus;- Sala 
de Estar e Jantar, Sala de TV;- Banheiro no térreo, prepa-
ração para lareira; - Amplo escritório, Living integrado; 
- Cozinha americana separada das salas;- 02 banheiros 
sociais sendo um da piscina e reversível para a sala de 
tv;- Despensa, Lavanderia, Despejo;- Área Gourmet com 
ilha e churrasqueira; - Infraestrutura para ar condiciona-
do em todos os ambientes;- Esquadrias automatizadas 
nos quartos e sala de tv, Aquecimento solar da Bosch e 
preparo do sistema elétrico de energia   solar, infraestru-
tura para churrasqueira à gás, cabeamento de internet;- 
Vaga para 06 veículos sendo 03 cobertas com portão 
automático; - Cisterna 5 mil litros água, Piscina com hi-
dromassagem e iluminação de led com controle remoto; 
VENDA R$ 2.900.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CH01967 – CHÁCARA NO COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAI-
CI - AT. 2500 m² AC. 370 m² - Chácara com 4 dormitórios 
(sendo 2 suítes) planejadas, sala de TV, sala de estar e jan-
tar, banheiro social, cozinha, área de serviço, área gourmet 
com churrasqueira com banheiro e salão de jogos, gara-
gem para vários autos, campo de futebol e quadra polies-
portiva, piscina. Condomínio oferece lagos, portaria 24 h, 
academia ao ar livre, e academia para associados. VENDA 
R$ 2.500.000,00 / LOCAÇÃO R$ 8.000,00 + COND. + IPTU. 
CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-
9575.

CA12017 - ÓTIMA CASA COM 03 DORMITÓRIOS, NO BAIR-
RO JARDIM REGINA EM INDAIATUBA/SP. AT. 250m² AC. 
157m² - 03 Dormitórios, sendo 02 suítes; - Sala de Estar; 
- Sala de Jantar; - Cozinha Planejada; - Lavabo; - Área Gour-
met Planejado; - Lavanderia planejada; - Garagem para 02 
carros. Bairro com ótima localização, 02 minutos do Parque 
Ecológico. VENDA R$ 1.040.000,00. CORRETORA SONIA – 
CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

5.000,00 + CONDOMINIO + IPTU. CORRETORA JUDITE – CRECI: 
212063 – TEL: 19 99600-1290.

AP06085 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - VILA GEORGINA 
INDAIATUBA SP - AU: 81m² - 03 dormitórios, sala 02 ambien-
tes, cozinha, banheiro, 01 vaga. EXCELENTE OPORTUNIDADE!! 
LOCAÇÃO: R$ 2.300,00 + CONDOMINIO + IPTU. C CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 19 - 99712-0636.

CA12020 - ÓTIMA CASA EM BAIRRO, NO JARDIM SANTA RITA 
EM INDAIATUBA/SP. AT. 270m² AC. 204m²- 03 Dormitórios, sen-
do 01 suíte e closet; - Sala de Jantar Ampla; - Sala de Estar; - 
Cozinha com Armários; - 02 banheiros sociais; - Sacada na Sala; 
- Área Gourmet com churrasqueira e Forno; - Terraço; - Lavande-
ria; - Garagem Coberta para 03 Carros. Excelente localização, 02 
min do Parque Ecológico, próximo à Pet Shop, Supermercado, 
Posto de Gasolina. LOCAÇÃO R$ 4.000,00 + IPTU. CORRETORA 
SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575.

AP06074 – APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO JARDIM POMPÉIA 
– INDAIATUBA SP - AU.84m² - 03 dormitórios com armários, 
sendo 1 suíte, sala, cozinha com fogão, máquina de lavar louça, 

varanda gourmet, 02 vagas de garagem descobertas. Con-
domínio com área de lazer contendo, piscina, sauna, chur-
rasqueira, academia e playground. LOCAÇÃO R$ 3.800,00 + 
CONDOMINIO + IPTU. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 
– TEL: (19) 98989-9575.

SL01433 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - JARDIM 
VENEZA – INDAIATUBA SP - au. 220 M² - localizado em 
avenida movimentada e comercios variados - LOCAÇÃO R$ 
8.500,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

SL01428 - SALÃO PARA LOCAÇÃO JARDIM RECANTO DO 
VALE - PARQUE ECOLÓGICO - INDAIATUBA SP -COM EX-
CELENTE LOCALIZAÇÃO AT 298 m² AC 266 m² - Salão com 
acabamento de primeira, 02 banheiros, 04 vagas de estacio-
namento. Estrategicamente localizado em cruzamento de 
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